

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- FLASHING ครอบหลังคาเหล็กตีลอน	70	ม.	210.00	14,700.00	50.00	3,500.00	18,200.00
	- ฉนวนกันความร้อน ชนิดพ่นโพลียูรีเทน หนา 25 มม.	1,000	ตร.ม.	250.00	250,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		250,000.00
	- ฝ้าชายไม้สังเคราะห์ขนาด 8" ไม้ปิดลอนขนาด 6" หนาประมาณ 16 มม. พร้อมทาสี	160	ม	250.00	40,000.00	73.00	11,680.00	51,680.00
2.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (ทั้งหมดตามรูปคาน) หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	324	ตร.ม.	253.00	81,972.00	95.00	30,780.00	112,752.00
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	36	ตร.ม.	253.00	9,108.00	75.00	2,700.00	11,808.00
	- ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. ชนิดมีร่องระบายอากาศโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี พร้อมติดตั้งลอนกันแมลงภายในและทาสีน้ำอะคริลิกสำหรับงานฝ้าเพดาน	145	ตร.ม.	269.00	39,005.00	94.00	13,630.00	52,635.00
2.3	งานผนัง							
	- ผนังงักกรกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x 16"	95	ตร.ม.	320.00	30,400.00	166.00	15,770.00	46,170.00
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาไม่รวมฉาบ หนา 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	95	ตร.ม.	250.00	23,750.00	55.00	5,225.00	28,975.00
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	190	ตร.ม.	50.00	9,500.00	82.00	15,580.00	25,080.00
	- ผนังงักไม้ดัดยาวหนา 8 มม. ฝ้าผนังกรุลามินต (ผ.3) พร้อมฝังเส้นอลูมิเนียมกว้าง 1 ซม. (รายละเอียดตามแบบ)	65	ตร.ม.	1,000.00	65,000.00	650.00	42,250.00	107,250.00
2.4	งานพื้น(รวมวัสดุปู)							
	- ฝ้าพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 24"x24" ขอบตัด	400	ตร.ม.	550.00	220,000.00	222.00	88,800.00	308,800.00
	- ฝ้าพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16" ชนิดผิวด้าน	60	ตร.ม.	350.00	21,000.00	158.00	9,480.00	30,480.00
	- ขัดเคลือบพื้นหินขัดด้วย Wax	165	ตร.ม.	45.00	7,425.00	21.00	3,465.00	10,890.00
	- (เวท1) ทำพื้นเวทีก พื้นที่ใช้งานไม่น้อยกว่า 42 ตร.ม. โครงสร้างทำจากเหล็กรูปพรรณ รายละเอียดตามรายการ (พ4)	1	L/S	80,000.00	80,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		80,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2.7	งานทาสี							
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน	468	ตร.ม.	50.00	23,400.00	30.00	14,040.00	37,440.00
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	485	ตร.ม.	50.00	24,250.00	30.00	14,550.00	38,800.00
	- สีอะคริลิก 100% ตํา (สีทาพาดานภายใน/ภายนอก)	819	ตร.ม.	50.00	40,950.00	30.00	24,570.00	65,520.00
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็กด้วยอีพ็อกซี่ (สีป้องกันและหุยคสนิม)	750	ตร.ม.	70.00	52,500.00	30.00	22,500.00	75,000.00
2.8	งานอื่นๆ							
	- แผ่นป้ายประวัติอาคารสแตนเลส ตามรายการ	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,500.00
	- ราวเหล็กกันตก	60	ม.	550.00	33,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		33,000.00
	- บัวพื้นอะลูมิเนียมเส้นารูป 4 "	145	ม.	250.00	36,250.00	45.00	6,525.00	42,775.00
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ลยาวไม่น้อยกว่า 5.90 ม. พร้อมเค็งค้ล้างจาน ผิวหน้าเคาน์เตอร์กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ติดตั้งค้วางบนอะลูมิเนียม (ห้องเตรียมอาหาร)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		15,000.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							2,313,655.00
3	งานระบบไฟฟ้า							
3.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
	- LOAD CENTER 3 Ph. 4 W. S/N ขนาด 18 ช่อง BUS BAR 100 A. MAIN CIRCUIT BREAKER 3P 100 AF. - CIRCUIT BREAKER 1P 6 kA. 10 - 32 A. - กราวด์รอต ชนิดแผงเหล็กหุ้มด้วยทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1	ชุด	8,735.00	8,735.00	900.00	900.00	9,635.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 16 ตร.มม. - ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	18	อัน	161.00	2,898.00	-	-	2,898.00
	- กราวด์รอต ชนิดแผงเหล็กหุ้มด้วยทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1	ชุด	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 16 ตร.มม. - ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	1	ม้วน	6,197.00	6,197.00	2,000.00	2,000.00	8,197.00
	- อุปกรณ์การติดตั้ง เช่น เทปพันสายไฟฟ้า ข้อต่อ และอื่นๆ	5	ท่อน	299.00	1,495.00	90.00	450.00	1,945.00
	- อุปกรณ์การติดตั้ง เช่น เทปพันสายไฟฟ้า ข้อต่อ และอื่นๆ	1	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- ชุดโคมไฟ โคมโรงงาน มีแผ่นสะท้อนแสง อลูมิเนียมชุดเงาไม่น้อยกว่า 80%ใส่หลอด LED (T8) ขนาด 2x18 W. (พร้อมขายึด และอุปกรณ์ครบชุด)	62	ชุด	1,550.00	96,100.00	150.00	9,300.00	105,400.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø 160 มม. ใช้หลอด LED ขนาด 22 W.	207	ชุด	360.00	74,520.00	80.00	16,560.00	91,080.00
	- ชุดโคมไฟกิ่งติดผนัง ชนิดติดตั้งภายนอกอาคารกันฝน ใช้หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 13 W. ซีวเกลียว E27	22	ชุด	1,200.00	26,400.00	115.00	2,530.00	28,930.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 80 มม. ใช้หลอด HALOGEN LED ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W. ซีวหลอด GU5.3	33	ชุด	1,000.00	33,000.00	115.00	3,795.00	36,795.00
	- ชุดโคมไฟฉุกเฉินหลอดชนิด LED NICHIA ขนาด 2x9 W. ตาม มอก.1955-2542	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00
3.3	สวิตช์และเต้ารับ							
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา (ติดลอย)	23	ชุด	116.00	2,668.00	90.00	2,070.00	4,738.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา (ติดลอย)	28	ชุด	186.00	5,208.00	100.00	2,800.00	8,008.00
3.4	สายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	5	ม้วน	548.00	2,740.00	500.00	2,500.00	5,240.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	30	ม้วน	800.00	24,000.00	700.00	21,000.00	45,000.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 4 ตร.มม.	10	ม้วน	1,211.00	12,110.00	1,000.00	10,000.00	22,110.00
3.5	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	400	ท่อน	45.00	18,000.00	70.00	28,000.00	46,000.00
	- ท่อ PVC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	350	ท่อน	65.00	22,750.00	78.00	27,300.00	50,050.00
	- ท่อเหล็กอ่อน ชนิดกั้นน้ำ 1/2 นิ้ว	50	เมตร	79.00	3,950.00	15.00	750.00	4,700.00
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร	1	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00
	รวมเงินงบประมาณไฟฟ้า							486,876.00